广东工业大学教学科研仪器设备采购合同验收报告
填表日期：   年   月   日
	采购方式
	（  ）政府集中采购； （  ）邀请招标； （ ）竞争性谈判；
（  ）询价采购；（  ）教育优惠； 其他：

	招标编号
	****************************
	合同编号
	 GDUTSB**********

	合同总金额
	￥***************
	付款批数
	（  ）一次付清

	（  ）其他方式：

	项目名称
	****************************（填写合同中的项目名称）

	项目所在单位
	****************************（使用单位，如机电工程学院）

	设备安装地点
	****************************

	验收时间
	（请勿填写，打印前请删除此行提示）

	验收内容
	****************************（填写合同中设备名称，如：精密机床等，数量1批，详细见合同。）

	验收结果
	验收合格

	乙方尚需履行条款
	****************************（填写合同中的保修条款）

	甲方：广东工业大学
代表：（总金额20万元以上请勿填写）
（总金额3-20万元项目，请填写学院名称，院领导签字并盖学院公章）
	乙方：****************************（供方名称）
代表：****************************（签字盖章）

	学校参加验收单位及代表（签字）
	项目负责人

	审计处

	国资办

	其他
	供货商

	抽查单位
	监察处

	专家组

注：用户部门已先行开箱对教学科研仪器设备进行功能测试验收。验收小组根据合同仅负责核对教学科研仪器设备型号及数量。总金额在200万元以下（不含200万元）的教学科研仪器设备验收项目，审计处与国资办无需签字。
（请按照表格要求填写后，删除全文中的红色提示字体）